"ig Www.puig.tv info@puig.tv

WWW.puigusa.com info@puigusa.com

Hi-Tech Parts

M O U NT I N G6G I N S TR UCT I O N S

N° 4

Protector de Aluminio Aluminum protection plate 1 SOPORIP4PN22039

Amortiguador antivibratorio silentblock Anti vibration damper silentblock @20x10
2 ‘ . ) 4 SILENTBLOCK-523
2 @20x10 ( M6x18, int M6x6) ( M6x18, int M6x6)
3 @ Tornillo M6 x8 DIN7991 M6 x8 DIN7991 Screw 4 TORNI-D7991-918



http://puig.tv

FParicy

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

g W@J/@ A e
N0

e =

i\j@ Wv L % €



http://puig.tv

Fremicy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

M\// %

7

N\

EEEEEEEE

Wﬁ LADO IZQUIERDO



http://puig.tv

p"ig www.puig.tv info(@puig.tv

MHi-Tech Parts WWW.puigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

MONTAJE
/@ ﬂ /

RIGHT SIDE
LADO DERECHO

ASSEMBLY

‘.\B 3] @ Par de apriete - 8 Nm

Tightening torque - 8Nm

LEFT SIDE
LADO IZQUIERDO

ASSEMBLY
MONTAJE



http://puig.tv

